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Komunikat prasowy, 09.01.2025. 

Nowa akwizycja Velvet CARE - Italian Paper i Private Label Tissue 

dołączają do Grupy Velvet CARE  

 

Velvet CARE, wiodący środkowoeuropejski producent celulozowych wyrobów 

higienicznych przejmuje udziały w dwóch polskich firmach z branży papierniczej: 

Italian Paper oraz Private Label Tissue. W wyniku konsolidacji Grupa Velvet CARE 

zwiększa swoje moce przetwórcze do poziomu około 210 tys. ton rocznie, a 

planowany łączny poziom obrotów w 2025 roku przekroczy 2 mld złotych. 

 

Velvet CARE od ponad dekady konsekwentnie realizuje strategię dynamicznego 

rozwoju. Jej głównymi elementami są strategiczne inwestycje w rozwój organiczny oraz 

akwizycje w branży papierniczej. 

Firma ma za sobą pierwszą akwizycję międzynarodową. W 2020 roku Velvet CARE 

nabyła spółkę MORACELL, największego producenta papierowych wyrobów 

higienicznych w Czechach. Kolejnym strategicznym krokiem na drodze rozwoju Grupy 

Velvet CARE jest przejęcie udziałów w dwóch polskich firmach: Private Label Tissue – 

produkującej podobny asortyment papierowych produktów higienicznych oraz Italian 

Paper – firmy dystrybuującej te wyroby głównie do sieci handlowych.  

Private Label Tissue, założona w 2011 roku z siedzibą w Rawie Mazowieckiej oraz 

Italian Paper, założona w 2009 roku z siedzibą w Warszawie, to firmy odpowiadające 

jedna za produkcję, a druga za dystrybucję artykułów z kategorii higieny papierowej. 
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Ich produkty znane pod markami: King, Słonik Jumbo, Kartika , Comfort Plus, Miśki, 

GoGreen są oferowane nie tylko w Polsce, ale również na rynkach zagranicznych. 

Dzięki nowym akwizycjom Velvet CARE rozbudowuje Grupę producencką, 

dysponującą mocami wytwórczymi na poziomie 210 tys. ton rocznie, 25 liniami 

przetwórczymi umożliwiającymi produkcję szerokiego asortymentu wyrobów 

higienicznych dla konsumentów i odbiorców instytucjonalnych. Grupa Velvet CARE po 

najnowszej akwizycji posiada już 3 zakłady produkcyjne: w Kluczach k/Olkusza, w 

Rawie Mazowieckiej oraz w Žabčicach w Czechach.  

Zarówno spółki, które dotychczas tworzyły Grupę Velvet CARE, jak i dwa nowe 

podmioty - Private Label Tissue oraz Italian Paper prowadzą biznes w zgodzie z ideą 

zrównoważonego rozwoju biorąc pod uwagę wpływ na środowisko naturalne. Produkty 

firm, które dołączają do Grupy obecnie posiadają już certyfikaty w zakresie 

zrównoważonego pochodzenia surowców (FSC® SGSCH-COC-070708), wytwarzają 

produkty przyjazne dla środowiska (certyfikacja EcoLabel) oraz charakteryzujące się 

wysoką jakością i bezpieczeństwem (IFS HPC, świadectwa jakości zdrowotnej PZH) 

Velvet CARE działa na rynku europejskim już ponad dekadę, jednakże fabryka w 

Kluczach, gdzie znajduje się siedziba firmy, może poszczycić się blisko 130-letnią 

tradycją papierniczą. To stabilny fundament, na którym firma buduje kolejne etapy 

swojego rozwoju. Zakład produkcyjny w Kluczach obecnie jest jednym z 

najnowocześniejszych w Europie, dzięki m.in. inwestycjom w budowę dwóch 

nowoczesnych maszyn papierniczych, nowe magazyny, potrojenie liczby linii 

przetwórczych oraz automatyzację procesów. 

Po konsolidacji Grupa Velvet CARE zatrudnia ok. 1200 osób w 4 spółkach.  
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Komentarz Artura Pielaka, prezesa zarządu Velvet CARE:  

„W biznesie zawsze mierzymy wysoko. Rozwój jest na stałe wpisany w DNA naszej firmy. 

Jesteśmy ambitnym zespołem profesjonalistów, firmą o stabilnej pozycji, godnym zaufania 

partnerem biznesowym oraz gwarantem najwyższej jakości wyrobów dla naszych 

konsumentów. Druga akwizycja tworzy fundamenty pod kolejne plany rozwojowe firmy, 

jakie Zarząd spółki uzgodnił z nowym właścicielem - globalną firmą inwestycyjną Partners 

Group. W imieniu Velvet CARE serdecznie witam nowych partnerów w biznesie i nowych 

pracowników z obu firm. Jestem głęboko przekonany, że wraz z Italian Paper i Private Label 

Tissue będziemy pisać wspólną historię branży papierniczej.” 

 

Komentarz Przemysława Kowalskiego, prezesa zarządu Private Label Tissue:  

„Od lat obserwujemy rynek artykułów higienicznych w Polsce. Dokonania Velvet CARE są 

imponujące. Cieszymy, że wspólnie będziemy pracować, wymieniać się pomysłami i 

doświadczeniami, oraz jednocześnie oferować wysokiej jakości produkty coraz bardziej 

wymagającym klientom i konsumentom w Polsce i Europie Środkowej.”  

 

Informacje dodatkowe: 
Julita Dąbrowska 
Konsultantka PR 
T: 501.597.504. 
E:jdabrowska@kalitero.com.pl  


